30.03.2018Г. №8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТСТАВКЕ ПО СОБСТВЕННОМУ ЖЕЛАНИЮ ДЕПУТАТА ДУМЫ КОТИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРКОВА ДМИТРИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

Рассмотрев заявление депутата Думы Котикского сельского поселения Заркова Дмитрия Александровича об отставке по собственному желанию от 30 марта 2018 года, руководствуясь ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 Устава Котикского муниципального образования, Дума Котикского сельского поселения

РЕШИЛА:

Принять отставку по собственному желанию депутата Думы Котикского сельского поселения Заркова Дмитрия Александровича.

Глава Котикского сельского поселения
Г.В. Пырьев